

**Anna Invest ApS**  
**CVR-nr. 19378438**  
**Ved Skoven 16**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Anna Invest ApS  
Ved Skoven 16  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 19378438

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 20280036

### **Direktion**

Jørgen Andersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består alene i kapitalpleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud på 17 t.kr., som ledelsen betragter som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.889)	(10.872)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(16.889)</b>	<b>(10.872)</b>
Andre finansielle indtægter		0	121
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.889)</b>	<b>(10.751)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		(16.889)	(110.551)
		<b>(16.889)</b>	<b>(10.751)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>302.566</u>	<u>438.401</u>
Omsætningsaktiver		<u>302.566</u>	<u>438.401</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>302.566</u></u>	<u><u>438.401</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(103.243)	(86.354)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
<b>Egenkapital</b>		<u><b>96.757</b></u>	<u><b>213.446</b></u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189.809	216.955
Anden gæld		16.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>205.809</b></u>	<u><b>224.955</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>205.809</b></u>	<u><b>224.955</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>302.566</b></u>	<u><b>438.401</b></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(86.354)	99.800	213.446
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(16.889)	0	(16.889)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(103.243)</b>	<b>0</b>	<b>96.757</b>

## Noter

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.